
Wojciech Głuszko
Nadleśniczy

ZARZĄDZENIE NR 17  

Nadleśniczego Nadleśnictwa Baligród
z dnia 29 kwietnia 2025r.

zmieniające Zarządzenie nr 13 z dnia 8 kwietnia 2025 r., w sprawie wprowadzenia 
do stosowania Regulaminu

dla zamówień poniżej kwoty, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych realizowanych w ramach projektów współfinansowanych ze 

środków Funduszy Europejskich w ramach Programu Fundusze Europejskie na 
Infrastrukturę Klimat i Środowisko 2021-2027

Znak sprawy: NK.0210.27.2025

Na podstawie art. 35 ust. 1 Ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2024 

r. poz. 530, 1473, 1907, z 2025 r. poz. 179.), w związku z § 22 ust. 3 Statutu 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, wprowadzonego w życie 

zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa 

z dnia 18 maja 1994 r. zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia pn.: <REGULAMIN dla zamówień poniżej kwoty, 

o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

realizowanych w ramach projektów współfinansowanych ze środków Funduszy 

Europejskich w ramach Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę Klimat 

i Środowisko 2021-2027>, wprowadza się następujące zmiany:

Zmianie ulega § 5 ust. 5 pkt 4 lit. e, który otrzymuje następujące brzmienie:

e) zmiana nie prowadzi do zmiany ogólnego charakteru umowy, a łączna wartość zmian 
jest mniejsza niż progi unijne1 określone dla dostaw i usług oraz robót budowlanych, 
i jednocześnie jest mniejsza od 10% wartości zamówienia określonej pierwotnie 
w umowie w przypadku zamówień na usługi lub dostawy albo, w przypadku zamówień 
na roboty budowlane, jest mniejsza od 15% wartości zamówienia określonej pierwotnie 
w umowie.

§ 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



W załączeniu:

Załącznik 1 < ZMIENIONY - REGULAMIN dla zamówień poniżej kwoty, o której mowa w art. 2 ust. 1 

pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych realizowanych w ramach projektów współfinansowanych 

ze środków Funduszy Europejskich w ramach Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę 

Klimat i Środowisko 2021-2027>


		2025-05-06T07:52:59+0000
	Wojciech Karol Głuszko




